ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Сандатовском сельском поселении

20.12.2022 года                                                                                                 № 5
с. Сандата

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Администрации  Сандатовского сельского поселения, председатель комиссии Сероштан Николай Иванович

Присутствовали:
Колиева Лилия Дмитриевна              начальник финансово-экономического
                                                              отдела Администрации Сандатовского
                                                              сельского     поселения,      заместитель
                                                               председателя;
	Казарян Светлана Николаевна
	ведущий специалист Администрации  Сандатовского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Нестеренко Елена Владимировна
	депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения, (по согласованию);

	Козырева Наталья Александровна
	депутат Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения, (по согласованию);

	Бондарь Людмила Александровна
	ведущий специалист Администрации  Сандатовского   сельского  поселения;

	Харченко Юлия Юрьевна
	ведущий специалист Администрации  Сандатовского сельского поселения.

Повестка заседания:

1. Информация об итогах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Сандатовском сельском поселении за 2022 год. Докладчик Харченко Ю.Ю.
2. О плане работы комиссии по противодействию коррупции в Сандатовском поселении на 2023 год. Докладчик Казарян С.Н.
___________________________________________________________

I.
Информация об итогах реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Сандатовском сельском поселении за 2022 год.
СЛУШАЛИ: Харченко Ю.Ю.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить работу по предупреждению коррупционных проявлений в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Сандатовском сельском поселении

II.
О плане работы комиссии по противодействию коррупции в Сандатовском поселении на 2023 год.
СЛУШАЛИ: Казарян С.Н.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в Сандатовском поселении на 2023 год.
2. Продолжить работу по противодействию коррупции в Сандатовском сельском поселении в 2023 году согласно утвержденному плану.

Срок: постоянно.

Председатель комиссии                                              Н.И.Сероштан

Секретарь комиссии                                                   С.Н.Казарян

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в

Сандатовском

сельском поселении

20

.

12

.2022

г

ода

№

5

с.

Сандата

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

г

лава

Администрации

Сандатовского

сельского поселения, председатель

комиссии

Сероштан Николай Иванович

Присутствовали:

Колиева Л

илия Дмитриевна

начальник финансово

-

экономического

отдела Администрации Сандатовского

сельского

поселения,

заместитель

председателя

;

Казарян Светлана Николаевна

ведущий специалист Администрации

Сандатовского

сельского поселения,

секретарь

комиссии

;

Нестеренко Елена Владимировна

депутат Собрания депутатов

Сандатовского

сельского поселения

,

(по согласованию);

Козырева Наталья Александровна

депутат Собрания депутатов

Сандатовского сельского поселения

,

(по согласованию);

Бондарь Людмила Александровна

ведущий специалист Администрации

Сандатовского

сельского

поселения;

Харченко Юлия

Юрьевна

ведущий специалист Администрации

Сандатовского сельского поселения.

Повестка

заседания

:

1.

Информация об итогах реализации Федерального закона от 5

апреля 2013

года № 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» в

Сандатовском

сельском поселении

за 20

22

год

.

Докладчик

Х

а

рченко Ю.Ю.

2.

О плане работы комиссии по противодействию коррупции в

Сандатовском

поселении на 202

3

год

.

Докладчик Казарян С.Н.

___________________________________________________________